פורד, מתוצרת הרכב של הנהג מחלון הרבים לרשות סיגריה בדל הושלך גלויות, קיבוץ במחלף
את איפר הנהג בתחילה כאשר "הרכב"), (להלן: ציבורי זעיר אוטובוס שהינו לבן, בצבע ,94-203-23
הסיגריה בדל עזב את ברמזור, האור מכן כשהתחלף ולאחר פתוח למחצה, בחלון בידו שהייתה הסיגריה
בחוק לאמור בניגוד פעל הנאשם הנאשם. בבעלות היה הרכב הרלבנטי במועד הרבים. לרשות והשליכו

שמירת הניקיון התשמ"ד - 1984.

ו- 13 (ב)(1) הוראות החוק שלפיהן הואשם הנאשם- איסור לכלוך והשלכת פסולת, עבירה לפי סעיפים 2, 4
לחוק שמירת הניקיון, התשמ"ד - 1984.

4. הנאשם הודיע על רצונו להישפט.

5. בעת הקראת כתב האישום שנערכה ביום 30.1.2018 הנאשם הודה כי זכויות הבעלות ברכב רשומות על
שמו במשרד הרישוי בתקופה הרלבנטית לכתב האישום ועד למועד הדיון, אך כפר ביתר הטענות המיוחסות

לו ובכלל זה כי השליך בדל סיגריה מחלון הרכב.

6.